Julijana Matkowskiego, adjunktami przy galicyjskim urzędzie fiskalnym.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Rossyja.

— Z Petersburga d. 27. marca (8. kwiet.) —

Oto są namienione w przeszłym numerze Gaz. n. dokumenta dyplomatyczne.

Tłumaczenie memoryjału porty otomańskiej, wręczonego ministrowi rossyjskiemu, panu Butieniew, 5. (17.) lutego 1833 roku.

W skutek pomocy we flocie przez n. cesarza rossyjskiego w. sułtanowi ofiarowanój i z żywą wdzięcznością przez j. c. m. przyjętój, ułożone zostały łącznie z p. Butieniew środki spieszonego wykonania tój obietnicy, i przedsięwzięto nawet potrzebne ku temu kroki.

Zwracając atoli uwagę na obecny stan rzeczy, t.

minister raczy wejść o tём w stosunki z p. jenerałem Hisielew.

Takito jest przedmiot niniejszego memoryjału, który się przesyła p. ministrowi rossyjskiemu.

Memoryjał podany wysokiój porcie przez ministra rossyjskiego 5. (17.) lutego 1833.

Dopiero co otrzymałem memoryjał, oddany przez p. reis effendi drogmanowi rossyjskiemu, i spieszę nań odpowiedzieć.

Oświadczenia wdzięczności, wynurzone przez w. sułtana za szczérą przyjaźń, której cesarz jmc dał mu dowody w poselstwie jenerała Murawjew, i przez ofiarowanie posiłków morskich, będą, pewien tego jestem, mile przyjętými przez jego cesarską mość.